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Nombre

ANA
ALEGRIA
ALICE
CLAUDIA
JULIA
MARA
BEATRIZ
MARTINA
PATRICIA
CARME
SOFIA
SUSANA
JARA
EMMA
ALEJANDRA

RANKING INTERNO
2024-2025
FLORETE FEMENINO
SUB23

Coeficiente de fuerza:

Tiradores presentes T32/Puntuacion T32
Factor corrector T32

Tiradores Participantes:

Factor corrector participacion

Apellidos Proced. F2.Ncm.
MARINO LASO CEB-M 2008
CRUZ ARMSTRONG SAV-V 2006
CASALS BRODU SAM-B 2008
GONZALEZ RAMOS CEB-M 2006
HONCIU BALLESTER SAV-V 2011
MARCOS PERAL CCC-M 2004
FERNANDEZ ALVAREZ CCC-M 2004
ROS VINAS CEG-B 2008
REBOLLO MACIA CCC-M 2006
BAIXAULI RUIZ SAV-V 2004
SANCHEZ RIBO SAMA-M 2007
GARCIA MARTINEZ CEME-V 2007
DEL CURA GARCIA CEB-M 2006
GARCIA CORRAL SAV-V 2006
CONSUEGRA YUSTE CEVI-M 2008

RANKING NACIONAL

474,68
287,51
244,64
511,08
203,30
184,24
257,82
228,47
248,93
172,58
193,51
257,82

0,00
213,65
199,97

w = n =
=3 S 8 MINIMA
E 3 W
< < <
v n wn
26/10/2024 30/11/2024
1,00 1,00
2 219 5 305
1,00 1,00
111 84
1,00 1,00
pos puntos pos puntos total
69 160,93| 49 = 232,27 867,87
75 143,22 41 272,43 703,17
77 137,64] 46 = 246,50 628,78
0,00] 76 0,00 511,08
0,00 52 218,88 422,17
0,00 51 = 223,25 407,49
82 124,28 0,00 382,10
76 140,41| 71 0,00 368,89
86 114,17 0,00 363,09
0,00] 61 = 182,91 355,48
81 126,89 0,00 320,39
0,00| 66 0,00 257,82
0,00 45 = 251,45 251,45
0,00 0,00 213,65
0,00| 82 0,00 199,97




